关于召开广东省医学会儿科学分会第十七届委员会

第四次常委扩大会议的通知

各有关单位：

我会定于 2022 年 7 月 10 日在广州召开广东省医学会儿科学分会第十

七届委员会第四次常委扩大会议，具体通知如下:

一、 会议时间：2022 年 7 月 10 日（星期日）中午 12:30-13:30。

二、 会议地点：广州越秀国际会议中心 610A 厅。

三、 参会人员：广东省医学会儿科学分会第十七届常务委员、学组组

长、分会秘书。

四、 会议内容：

1、2022年年会总结。

2、下一步工作计划。

五、 联系人：1、广东省医学会学术管理与组织管理部 刘仕杰

（18620148665）；2、广东省医学会儿科学分会秘书、广东省人民医院 郭

予雄（13423661583）；广州市妇女儿童医疗中心 张旭（18902268603）；中

山大学附属第一医院 裴瑜馨（13751798071）。

请常委尽量参会，特殊原因请向分会主委请假。

                                         广东省医学会

                                      二〇二二年七月六日